1

EDITAL nº 37/2014
EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS

RESULTADO FINAL

Projeto de Pesquisa e Extensão “Direito (no) Público”

Núcleo de Estudos de Direito Internacional (NEDI)

O Diretor Geral da Faculdade de Direito de Santa Maria torna público o

RESULTADO FINAL de candidatos selecionados ao Projeto de Pesquisa e

Extensão “Direito (no) Público”, vinculado ao Núcleo de Direito

Internacional (NEDI) da Faculdade de Direito de Santa Maria (FADISMA).

1. Andyara Ludovido de Freitas

2. Bárbara Moura Ruoso

3. Bibiana Silva Correa

4. Endrew da Costa Pacheco

5. Flávia Magrini Mortari

6. Isabela Dall'Acqua

7. Manoella Miranda Keller

8. Natália Amaral da Rosa

9. Northon de Souza Filho

10. Viviane Rodrigues Carra

SUPLENTES

1. Alexânia Azzí Saldanha

2. Heloise Montagner Coelho

3. Marco Antonio Pontes Aires

4. Martha Luiza Knapp Dessbesell

5. Pedro Henrique T. Simões Pires

6. Thayana Ziegler da Silva

Os selecionados estão automaticamente convidados a participar da

primeira reunião do grupo, que ocorrerá no dia 15 de setembro, às

14h, na sala 302 da FADISMA, quando serão acordadas as regras de

funcionamento do projeto de pesquisa e extensão.

Santa Maria, 08 de setembro de 2014.

Prof. Eduardo de Assis Brasil Rocha
Diretor Geral da FADISMA